
Zarządzenie Nr 31/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z kortów tenisowych w Biskupcu 

   

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3) w zw. z art. 45 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Biskupiec  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin korzystania z kortów tenisowych w Biskupcu, gmina Biskupiec, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Wójt Gminy 

 

Arkadiusz Dobek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 31/2024  

Wójta Gminy Biskupiec 

  z dnia 10 kwietnia 2024r. 

Regulamin korzystania z kortów tenisowych w Biskupcu 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Właścicielem i Zarządcą kortów tenisowych mieszczących się w Biskupcu jest Gmina Biskupiec. 
2. Korty są obiektem ogólnodostępnym, a korzystanie z nich jest odpłatne. Wszyscy korzystający 

z kortów zobowiązani są do wcześniejszego wniesienia opłaty. 
3. Wysokość opłat za korzystanie z kortów zamieszczona jest w cenniku opłat dostępnym u 

Zarządzającego oraz na stronie internetowej www.gminabiskupiec.pl  
4. Zarządzający zapewnia obsługę kortów tenisowych, w tym dba o stan techniczny nawierzchni 

i urządzeń kortów tenisowych oraz pobiera opłaty za korzystanie z kortów.  
5. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z kortów tenisowych oraz zasady 

postępowania na ich terenie. 
6. Warunkiem przebywania na terenie kortów tenisowych jest zapoznanie się z niniejszym 

Regulaminem i przestrzeganie zawartych w nim zasad. 
7. Korty tenisowe czynne są od poniedziałku do piątku w godzinach od 15:00-21:00, a w soboty 

i niedziele w godzinach 10:00-21:00. Zarządzający zastrzega sobie prawo zmiany godzin 
otwarcia kortów. 

§ 2. 

Zasady korzystania z kortów tenisowych 

1. Korzystający z kortów tenisowych oświadcza, że nie posiada przeciwwskazań zdrowotnych 
do uprawiania sportu, w szczególności tenisa ziemnego. 

2. Decyzję o dopuszczeniu Użytkownika do gry na korcie i korzystania z usług świadczonych 
na obiekcie podejmuje każdorazowo Zarządzający. 

3. Z kortów korzystać mogą: 
1) Osoby indywidualne mogą korzystać z kortów w każdym czasie, jeżeli nie odbywają się 

zorganizowane zajęcia sportowe 
2) Dzieci do lat 12 korzystające indywidualnie z kortów muszą przebywać pod opieką 

pełnoletnich opiekunów 
4. Grupy zorganizowane muszą wcześniej uzgodnić termin korzystania z kortów. W przypadku 

korzystania z kortów przez grupy zorganizowane, odpowiedzialność za bezpieczeństwo 
uczestników ponoszą opiekunowie grup.  

5. Użytkownik – instruktor organizuje na korcie tenisowym zajęcia na własny rachunek oraz na 

własną odpowiedzialność. Instruktor gry ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo 

osób biorących udział w zajęciach oraz zobowiązany jest do zapewnienia we własnym 

zakresie opieki medycznej. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone 

uczestnikom w toku zajęć. 



6. Korzystający z kortów tenisowych zobligowani są do:  
1) gry w kompletnym i estetycznym stroju sportowym oraz obuwiu o rzeźbie podeszwy 
dedykowanej dla danej nawierzchni kortu tenisowego;  
2) stosowania się do poleceń, uwag lub wytycznych Zarządzającego;  
3) zachowania czystości i porządku na korcie oraz w jego najbliższym otoczeniu;  
4) niezakłócania gry osobom korzystającym z kortów sąsiednich;  
5) niezwłocznego opuszczenia kortu tenisowego po wykorzystaniu zarezerwowanego czasu 
gry,  
6) bezzwłocznego informowania Zarządzającego o wszelkich usterkach, uszkodzeniach 
sprzętu lub innych nieprawidłowościach. 

7. Użytkownikom kortów tenisowych zabrania się:  
1) niszczenia bądź przestawiania sprzętu, urządzeń i wyposażenia obiektu;  
2) wnoszenia i spożywania na terenie kortów napojów alkoholowych oraz palenia tytoniu;  
3) zażywania narkotyków oraz wszelkich substancji odurzających;  
4) przebywania na terenie obiektu w stanie po spożyciu alkoholu, narkotyków, substancji 
odurzających i psychotropowych;  
5) przebierania się na kortach przed i po grze, służą do tego udostępnione szatnie damska 
i męska;  
6) używania wulgaryzmów oraz słów powszechnie uważanych za obelżywe;  
7) wejścia na kort i rozpoczęcia gry bez wcześniejszego dokonania opłaty (poza wyjątkami 
przewidzianymi w odrębnych umowach z klientami).  
8) zakłócania  porządku i przeszkadzania osobom korzystającym z kortów 

9) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, wykonanych z kruchego, pękającego 
lub twardego materiału 

10) pozostawiania śmieci, a w szczególności puszek metalowych i butelek plastikowych po 
napojach, papierów i opakowań, itp. 

11) wprowadzania zwierząt 

§ 3. 

Rezerwacje kortów tenisowych 

1. Warunkiem korzystania z kortów jest pobranie aplikacji tenis4u.pl (dalej: aplikacja), bądź 
zarejestrowanie i zalogowanie się na platformie tenis4u.pl. 

2. Rezerwacje zwykłe odbywają się po uprzednim pobraniu aplikacji, bądź zarejestrowaniu i 
zalogowaniu na stronach www.tenis4u.pl, a następnie dokonaniu rezerwacji na zasadach wynikających 
z tej platformy. 

3. Należności za rezerwację zwykłą uiszcza się w momencie jej złożenia. 

4. Rezerwację zwykłą można odwołać najpóźniej na 48 godzin przed jej terminem, co spowoduje zwrot 
środków. 

5. W przypadku zwrotu środków transakcja jest objęta pobraniem opłaty operatora w wysokości 1,5%. 

6. Najem doraźny jest formą rezerwacji umożliwiającą korzystanie z wolnego kortu w przypadku braku 
rezerwacji za pośrednictwem aplikacji, na 15 minut przed czasem gry.  



7. Zarządzający zastrzega sobie prawo do odwołania rezerwacji w każdym czasie, jeśli konieczność taka 
uzasadniona jest stanem technicznym obiektu, awarią, przerwami w dostawie mediów lub 
okolicznościami, za które właściciel/zarządzający nie ponosi odpowiedzialności, bez prawa 
dochodzenia przez korzystającego jakichkolwiek roszczeń odszkodowawczych z tego tytułu. 

8.Zarządzający zastrzega sobie prawo do odwołania rezerwacji z powodu organizacji turniejów 
tenisowych, bez prawa dochodzenia przez korzystającego jakichkolwiek roszczeń odszkodowawczych 
z tego tytułu. 

9.Wynajmujący ma prawo odwołać rezerwację na korcie krytym bez ponoszenia kosztów w przypadku, 
gdy temperatura powietrza wewnątrz kortów będzie wynosiła mniej niż 9°C. 

§ 4. 

Postanowienia dodatkowe 

1.Właściciel i Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za utratę, uszkodzenie lub zniszczenie rzeczy 
wniesionych na teren obiektu oraz za rzeczy pozostawione przez Użytkowników na terenie kortów lub 
w szatni. 

2.Właściciel i Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia wywołujące szkodę, 
zaistniałe w toku korzystania przez Użytkowników z kortów tenisowych, a w szczególności 
spowodowane nieprzestrzeganiem postanowień Regulaminu. 

3.Korzystający z kortów tenisowych odpowiadają na zasadach ogólnych za wszelkie szkody 
wyrządzone ich działaniem lub zaniechaniem. 

4.Nie stosowanie się do regulaminu może skutkować brakiem możliwości dokonywania rezerwacji i gry 
na kortach. 

§ 5. 

Postanowienia końcowe 

1.Osoby nieprzestrzegające postanowień Regulaminu zostaną poproszone o opuszczenie obiektu 
bez prawa do zwrotu uiszczonych opłat za korzystanie z kortów. 

2.Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu i jego obsługi, w tym skargi i wnioski prosimy 
składać mailowo na adres: ugb@gminabiskupiec.pl.  

mailto:ugb@gminabiskupiec.pl

